

Årsredovisning
för
Green By Sweden AB
559038-7816

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hultner, Styrelseledamot
2023-09-08

Styrelsen för Green By Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsåret hade bolaget ej full beläggning inom konsultverksamheten eller andra kompletterande affärer som resulterade att omsättningen sjönk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 007	2 621	1 580	1 565
Resultat efter finansiella poster	-61	1 389	547	374
Soliditet (%)	72,6	77,6	84,1	81,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 571	1 087 396	1 487 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-276 000		-276 000
Balanseras i ny räkning		1 087 396	-1 087 396	0
Årets resultat			55 616	55 616
Belopp vid årets utgång	50 000	1 161 967	55 616	1 267 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 161 966
årets vinst	55 616
	1 217 582
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	276 000
i ny räkning överföres	941 582
	1 217 582

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 007 489	2 621 350
Summa rörelseintäkter		1 007 489	2 621 350
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-362 552	-481 344
Personalkostnader	1	-679 213	-748 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 606	-2 687
Summa rörelsekostnader		-1 046 371	-1 232 529
Rörelseresultat		-38 882	1 388 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		605	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 388	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	0
Summa finansiella poster		-22 023	0
Resultat efter finansiella poster		-60 905	1 388 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 479	-301 425
Årets resultat		55 616	1 087 396

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 737	20 343
Summa materiella anläggningstillgångar		15 737	20 343
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	493 181	512 878
Andra långfristiga fordringar	4	0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		493 181	712 878
Summa anläggningstillgångar		508 918	733 221
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 538	441 395
Övriga fordringar		283 767	70 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 502
Summa kortfristiga fordringar		533 305	521 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 886	814 871
Summa kassa och bank		704 886	814 871
Summa omsättningstillgångar		1 238 191	1 336 844
SUMMA TILLGÅNGAR		1 747 109	2 070 065

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 161 966

350 571

Årets resultat

55 616

1 087 396

Summa fritt eget kapital

1 217 582

1 437 967

Summa eget kapital

1 267 582

1 487 967

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

150 000

Summa obeskattade reserver

0

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

32 639

Skatteskulder

339 149

160 580

Övriga skulder

140 378

238 880

Summa kortfristiga skulder

479 527

432 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 747 109

2 070 066

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 030	0
Inköp	23 030	23 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 060	23 030
Ingående avskrivningar	-2 687	0
Årets avskrivningar	-4 606	-2 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 293	-2 687
Utgående redovisat värde	38 767	20 343

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	512 878	50 000
Inköp	0	462 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 878	512 878
Årets nedskrivningar	-19 697	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-19 697	0
Utgående redovisat värde	493 181	512 878

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	0	200 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2023-09-06

Fredrik Hultner
Fredrik Hultner